
Ligne : NO3-21 - LA FERRIERE - Collège NEUVY

Validité du 04/09/2023 au 05/07/2024

ALLER

Itinéraires NO3-21a1
Commune Point d'arrêt lmmjv
LA FERRIERE La Place 07:27

La Croix St Nicolas 07:30

MARRAY Le Haut de la Place sens C 07:35

LOUESTAULT Centre - Rue du Pont Barry RD54 07:45

L'Ormeau 07:49

NEUVY-LE-ROI La Pastorale 07:53

Collège H RACAN 07:55

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE

RETOUR

Itinéraires NO3-21r1 2 NO3-21r1 1
Commune Point d'arrêt mercredi lm-jv
NEUVY-LE-ROI Collège H RACAN 12:10 16:40

La Pastorale 12:13 16:43

LOUESTAULT L'Ormeau 12:15 16:45

Centre - Rue du Pont Barry RD54 12:17 16:47

MARRAY Le Haut de la Place sens C 12:23 16:53

LA FERRIERE La Place 12:32 17:02

La Croix St Nicolas 12:35 17:05

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE

lm-jv   ==>  signifie  lundi - mardi - jeudi - vendredi

ANNÉE SCOLAIRE  2023-2024

Merci de vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l 'arrivée du car, muni(e) de votre 
carte de transport

lmmjv   ==>  lundi - mardi - mercredi - jeudi - vendredi


